21 Pontificia Missio pro Palaestina, cuius Praeses hoc tempore munere quoque fun
gitur Secretarii Nationalis sodalitatis v. d. C X.E.W.A. - USA. 
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atque omnibus bonae voluntatis hominibus, cum suam impen

sam dent operam ad graves sublevandas acerbitates earum gen

tium, quibus adhuc timor impendet ob dubia asperaque tem

poris futuri. Faxit Deus ut benefica, quae ab iis accurantur, 

incepta pace tandem — ut in omnium est votis — restituta 

laetiores concilient dies Terrae Sanctae habitatoribus. 

Qua spe suffulti, vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti Filii, 

Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Mar

tii, in Annuntiatione Domini, anno M C M L X X I V , Pontificatus 

Nostri undecimo. 

PAULUS P P . VI 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

SALISBURIENSIS 
(SINOIAKNSIS) 

Detractis nonnullis territoriis ab Ecclesia Salisburiensi, nova Praefectura 

Apostolica conditur, « Sinoiaënsis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Verba Christi sanctissima : « Euntes ergo in mundum universum, 

praedicata Evangelium omni creaturae » (Marc. 16, 1.5) ut sanctis eius 

Apostolis stimulos subdiderunt acérrimos et ignem admoverunt ut orbem 

terrae peragrantes omnibus gentibus laetissimum partae salutis nun

tium afferrent, ita et Nobis, qui in beatissimi Petri locum successi-

mus, tanto incitamento sunt, ut omnium quae agamus, et consiliorum 

et cogitationum Nostrarum ea sit meta, ut proferendi Evangelii causam 

maximopere curemus. Quam ob rem, cum Venerabiles Fratres Nostri 

S. R. E. Cardinales Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione 

praepositi, audito quidem Venerabili Fratre Alfredo Poledrini, Archie

piscopo titulo Vazaritano eodemque in Africa Meridionali Apostolico 

Delegato, item Ordinario cuius interesset, in eam sententiam discesse

rint, ut nova in Rhodesia Praefectura Apostolica constitueretur, Nos 

id probantes, haec statuimus atque iubemus. Ab archidioecesi Salisbu

riensi eam partem dividimus quae ad provinciam civilem vulgari lingua 

Mashonaland North cognominatam pertinet, quaeque quinque his distric

tibus coalescit : Lomagundi, Urungwe, Kariba, Sipolilo, et Mount 

Darwin. Quo territorio novam Praefecturam Apostolicam condimus 

Sinoiaënsem appellandam atque Patribus Societatis Iesu concredendam ; 

cuius fines iidem erunt atque provinciae Mashonaland North, e qua fit.